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»فرهیختگان« از وضعیت درآمدهای اختصاصی 
‌سال گذشته دانشگاه‌های دولتی گزارش می‌دهد

 خلف وعده 
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دانشگاه‌های دولتی

 رئیس قرارگاه کمک‌رسانی به مردم مظلوم فلسطین و لبنان در گفت‌وگو با »فرهیختگان« خبر داد

آماده‌سازی بسترهای آموزشی برای مردم فلسطین و لبنان
مهرماه امسال بود که چهارمین مرحله پویشی 
تحت عنوان »پویش ایران همدل« در کشور آغاز 
به کار کرد. پویش »ایران همدل«، بزرگ‌ترین حرکت 
جمعی و مردمی ‌برای مواسات و کمک مؤمنانه 
است که از سال ۱۳۹۸ و پس از بیانات رهبر انقلاب اسلامی ‌مبنی بر 
شکل‌گیری نهضت تعاون و احسان و کمک مؤمنانه، در کشور آغاز 
به کار کرد و امسال نیز چهارمین دوره آن در سراسر کشور برای کمک 
به مردم فلسطین و لبنان انجام شد. دانشگاه آزاد نیز به عنوان یک 
دانشگاه اجتماعی تصمیم گرفت رسالت خود را در حرکت‌آفرینی، 
موج‌آفرینی و نقش‌آفرینی جدی در پویش »ایران همدل« انجام 
کید کرد همه  دهد. برهمین اساس دکتر طهرانچی، رئیس دانشگاه تأ
واحدهای دانشگاهی باید شورای مربوط به این حرکت را تشکیل دهند 
تا با همراهی با کمیته امداد بتوان در این مقاومت سهمی‌ را ایفا کرد. 
در این دانشگاه یک قرارگاه نیز با عنوان قرارگاه کمک رسانی به مردم 
یاست آن  مظلوم فلسطین و لبنان تشکیل شده که احمد صالحی‌آرا ر
را برعهده دارد. او در گفت‌وگو با »فرهیختگان« جزئیات این قرارگاه و 

نحوه کمک‌رسانی خانواده دانشگاه آزاد در این مسیر را تشریح کرد.
احمد صالحی‌آرا، رئیس قرارگاه کمک‌رسانی به مردم مظلوم فلسطین 
و لبنان در ابتدا درباره اقدامات انجام‌شده در دانشگاه آزاد در 
خصوص پوشش ایران همدل گفت: »پس از اتفاقات تلخی که 

یم‌صهیونیستی در منطقه جنوب لبنان و غزه افتاد و این  توسط رژ
یه و  یم کودک‌کش قتل و غارت سنگینی را در کشور لبنان، سور رژ
غزه در فلسطین اشغالی به وجود آورد، پویش همدلی در سطح کشور 

برای کمک به مردم فلسطین و لبنان آغاز به کار کرد.« 
او با بیان اینکه این پویش شکل بسیار خوبی گرفت و مردم نیز 
مجدانه در این مسیر حرکت کردند، اضافه کرد: »طبق فرمایش 
مقام‌معظم‌رهبری که این حضور را فرض دانسته و باید همه در آن 
مشارکت کنند، رئیس دانشگاه آزاد نیز این موضوع را در شورای 
کید کردند که مانند این پویش در  معاونان دانشگاه مطرح و تأ

ی شود.«  مجموعه دانشگاه نیز راه‌انداز
رئیس قرارگاه کمک‌رسانی به مردم مظلوم فلسطین و لبنان تصریح 
کرد: »بر همین اساس دوازدهم آبان‌ماه سال جاری حکمی‌ را برای بنده 
صادر کردند. البته منظور از حکم در واقع وظیفه‌ای است که بر عهده 
ی کمک‌های  من گذاشتند که در آن لازم است در خصوص جمع‌آور
مردمی ‌اقدام شود. این مجموعه »قرارگاه جهادی دانشگاه« در 
ی شد.«  خصوص کمک‌رسانی به مردم ستم‌دیده غزه و لبنان نام‌گذار
او در خصوص شکل‌گیری این قرارگاه جهادی نیز توضیح داد: 
»ما در خصوص شکل‌گیری این موضوع، کارگروهی را با حضور 
 ، ی‌مجد، قائم‌مقام دانشگاه آزاد اسامی ‌و معاون اجرایی او سرور
حبیب‌الله آسوده جانشین کمیته امداد امام خمینی و مجموعه 

 ، رسانه‌ای دانشگاه آزاد از جمله روزنامه »فرهیختگان«، ایسکانیوز
آنا و روابط عمومی‌ و همچنین نماینده معاونت فرهنگی و نماینده 

نهاد نمایندگی تشکیل دادیم.« 
صالحی‌آرا با بیان اینکه این کارگروه شکل گرفت و هفته گذشته 
چهارمین دوره آن برگزار شد، اظهار کرد: »ما به همه استان‌ها ابلاغ کردیم 
که حتما این موضوع را دنبال کنند. در این راستا پوستری را تحت 
عنوان »پویش دانشگاه آزاد« منتشر کردیم که با ذکر شماره‌حساب 
مشخص در آن، قرار شد همه آحاد دانشگاه به‌صورت متمرکز  و در 
حد توان خود مبلغی را به آن واریز کنند. هفته گذشته طی موافقت 
ی  معاونت منابع توسعه و منابع دانشگاه آزاد قرار شد سیستم نرم‌افزار
ساده‌ای ایجاد شود تا هر کدام از کارکنان، مسئولان و استادان که 
تمایل دارند از حقوق آنها برای یک روز یا بیشتر کسر و برای این 
صندوق واریز شود. این سیستم آماده شده است و از روز شنبه در 
دسترس همه عزیزان قرار می‌گیرد و همه کارکنان و استادان می‌توانند 

از آن بهره ببرند.« 
کنون مقادیر قابل‌توجهی پول، طلا و وسایل  صالحی ادامه داد: »تا
ی شده است. فکر می‌کنم بتوانیم تا هفته  گرمایشی تهیه و جمع‌آور
آینده جدولی از میزان اجناس، پول و طلایی که تا این لحظه 
ی شده را جمع‌بندی و آن را ارئه دهیم. این پویش همچنان  جمع‌آور
ادامه دارد چون در هر حال مردم مظلوم لبنان، غزه و فلسطین زیر 

یم‌صهیونیستی‌اند و باید همچنان این کمک‌ها ادامه پیدا  فشار رژ
کند تا آنجا به یک ثبات کامل و قانونی برسد.«

رئیس قرارگاه کمک‌رسانی به مردم مظلوم فلسطین و لبنان با بیان 
کنده از سمت واحدهای مختلف  اینکه این کمک‌ها به‌صورت پرا
ی شده است، تصریح کرد: »در حال حاضر هر استانی  جمع‌آور
به‌صورت مستقل این کار را انجام می‌دهد، اطلاع دقیقی از مقادیر 
ی دقیق این اطلاعات، یک فرمی‌  یم. برای جمع‌آور به‌دست‌آمده ندار
را تهیه و برای استان‌ها ارسال کردیم که در آن فرم جمع‌بندی‌های 

خود را از وضعیت کمک‌های ارسالی ارائه کنند.« 
ی عمده استان‌ها در این پویش افزود: »در حال  او با اشاره به همکار
ی در پویش  حاضر استان‌های زنجان و قزوین سردمدار همکار
دانشگاه آزاد بودند و مسئولان در این استان‌ها توانسته‌اند مقادیر 
ی کنند. برای مثال در  قابل‌توجهی از پول و تجهیزات را جمع‌آور
ی طلا در استان زنجان، نزدیک به 190 میلیون  یک نوبت جمع‌آور

ی شد.« تومان طلا جمع‌آور
صالحی‌آرا در خصوص نحوه رساندن مبالغ و کمک‌ها به مردم 
فلسطین و لبنان نیز عنوان کرد: »قرار است همه این کمک‌ها از 
طریق مجموعه کمیته امداد که نماینده آنها نیز در کارگروه حضور 
ی اسامی ‌به مناطق محروم برسد. البته  دارند و هلال احمر جمهور
ی یک گروه جهادی هستیم و درصورتی‌که بتوانیم  به دنبال آماده‌ساز

هماهنگی آن را انجام دهیم، هدایا و موارد تهیه‌شده را توسط این گروه 
جهادی به دست نیازمندان می‌رسانیم که هزینه‌ها و نوع اهدایی 

مشخص باشد.« 
او درخصوص گام‌های بعدی برای حمایت از مردم لبنان، غزه و 
فلسطین توضیح داد: »یکی از کارهایی که احتمالا تا هفته آینده 
ی  ی بسترهای آموزشی و فضای مجاز شروع خواهیم کرد؛ آماده‌ساز
است. طبق بررسی افرادی که به‌صورت میدانی به مناطق جنگ‌زده 
ی‌شده آنها، در  لبنان، غزه و فلسطین رفته بودند و آمار جمع‌آور
حال حاضر تعداد قابل‌توجهی از کودکان دبستانی تا دانشگاهی 
به‌خاطر مشکلات جنگ از درس فارغ شدند و نمی‌توانند به امور 

آموزشی خود برسند.« 
رئیس قرارگاه کمک‌رسانی به مردم مظلوم فلسطین و لبنان تصریح 
کرد: »نکته دیگری که وجود دارد در بحث پزشکی، گفتاردرمانی و 
روان‌پزشکی است که نیاز است در این زمینه یک حرکت محکم، 
منطقی و قانون‌مندی صورت بگیرد. عزیزان در واحد الکترونیک 
ی چنین زیرساختی هستند که ان‌شاءالله با  مشغول آماده‌ساز
ی این زیرساخت بتوانیم به‌عنوان یک دانشگاه مسئولیت  آماده‌ساز
علمی‌ خود را در این زمینه دنبال کنیم و فضای آموزشی مناسبی را در 
موضوعات مختلف و مورد نیاز دانش‌آموزان و همچنین دانشجویان 

مقاطع مختلف در لبنان فراهم کنیم.«

آگهی مناقصه عمومی - یک‌‌مرحله‌ای شماره 1403/1-67 
به شماره ثبت سامانه تدارکات دولت »ستاد«: ۲۰۰۳۰۰۱۲۲۴۰۰۰۰۶۷

نوبت دوم 

گذار نماید.  شرکت برق منطقه‌ای مازندران در نظر دارد خرید رله‌های دیستانس یدکی برابر شرایط ذیل و به شرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه را به مناقصه‌گر واجد شرایط وا
کات، مطابق فرایند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  یافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پا ی مناقصه ازدر لازم به ذکر است کلیه فرایندهای برگزار

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

1- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ ساخت/ واردات / نمایندگی مجاز محصول مورد پیشنهادالزامات مورد نیاز

مبلغ ضمانتنامه 

) )شرکت در فرایند ارجاع کار
یال تمام« یال معادل »چهار میلیارد و پانصد و چهل‌وسه میلیون و پانصد هزار ر 4/543/500/000 ر

نوع ضمانتنامه

 )  )شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین‌های معتبر )شامل فیش واریزی)وجه نقد(، ضمانتنامه بانکی، ...( مطابق آیین‌نامه تضامین دولتی مصوبه هیأت وزیران به شماره 

123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22 و اصلاحیه‌های بعدی آن )مندرج در اسناد مناقصه(

یافت و ارسال اسناد: سامانه »تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(« به آدرس www.setadiran.irمحل در

یافت اسناد: از ساعت 9 روز پنجشنبه مورخ 1403/09/08 الی ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 12/ 1403/09زمان در

تا ساعت 15:35 روز یکشنبه مورخ 1403/09/25مهلت ارسال پیشنهاد

کات: ساعت 08:30 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1403/09/27زمان گشایش پا

یال« مطابق فهرست بهاء سال 1403قیمت پایه مناقصه: یال معادل »نود میلیارد و هشتصد و هفتاد میلیون ر 90/870/000/000 ر

، چک شخصی و نظایر آن که مغایر با آیین‌نامه مذکور باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. به پیشنهادهای فاقد سپرده‌، سپرده‌های مخدوش‌، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر
همچنین به ‌پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقاً ترتیب ‌اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد 

مناقصه مندرج می‌باشد.   مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main. صرفا جهت اطلاع رسانی درج گردیده است. 
روابط عمومی ‌شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان
شماره شناسه 1833677

آگهی مزایده عمومی
 دانشگاه آزاد اسامی واحد چالوس در نظر دارد یک قطعه زمین 
محصور با عرصه 960 متر مربع و اعیان حدودا 600 مترمربع دارای 
سند تک‌برگ با کاربری مسکونی واقع در هچیرود، کوچه شهید 
جمشیدی را از طریق مزایده عمومی به معرض فروش قرار دهد. لذا 
از متقاضیان دعوت می‌شود ضمن بازدید از مکان فوق الذکر نسبت 
کت استعلام قیمت به حوزه حراست واحد مراجعه  یافت پا به در
نمایند. میزان ضمانت بانکی یا سپرده نقدی شرکت در مزایده به 
یال( می‌باشد که مبلغ  يال )هجده میلیارد ر مبلغ 18/000/000/000 ر
ی بانک صادرات به شماره  سپرده نقدی میبایست به حساب جار

)0115860979002( نقداً واریز گردد. 
گهی در  ی پس از درج آ کثر تا 10 روز کار قیمت پیشنهادی حدا
کات )الف و ب( سربسته به انضمام تصویر فیش سپرده نقدی  پا
یا ضمانت بانکی شرکت در مزایده به همراه مشخصات هویتی، به 

واحد حراست دانشگاه تحویل گردد. 
 ضمناً دانشگاه در قبول یا رد پیشنهادات مختار است و هزینه درج 

گهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد. آ

صدای نخبگان
نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

‌دکتر طهرانچی در مراسم گرامیداشت شهید شهریاری تشریح کرد

 در پسابرجام 
بر سر برنامه هسته‌ای چه آمد؟


